

HA Hedegaard ApS
Heine Hedegaard, Hvolgårdsvej 40, Ølholm, 7160 Tørring

CVR-nr. 39 39 39 56

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2023

Allan Haurum Vinther Hedegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	HA Hedegaard ApS Heine Hedegaard Hvolgårdsvej 40, Ølholm 7160 Tørring
	CVR-nr.: 39 39 39 56 Stiftet: 4. marts 2018 Hjemsted: Tørring Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Heine Haurum Hedegaard Allan Haurum Vinther Hedegaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje 50% af anparterne i Ejendomsselskabet Stagehøjvej 14 ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.500 kr. mod -4.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.645 kr. mod 90.219 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne rykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-4.500	-4.375
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	100.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.145	-5.406
Resultat før skat	-9.645	90.219
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-9.645	90.219
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	90.219
Disponeret fra overført resultat	-9.645	0
Disponeret i alt	-9.645	90.219

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	585.988	585.988
Finansielle anlægsaktiver i alt	585.988	585.988
Anlægsaktiver i alt	585.988	585.988
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	2	2
Omsætningsaktiver i alt	2	2
Aktiver i alt	585.990	585.990

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
3	Anpartskapital	40.000	40.000
4	Overført resultat	411.833	421.478
	Egenkapital i alt	<u>451.833</u>	<u>461.478</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	134.157	124.512
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	134.157	124.512
	Gældsforpligtelser i alt	<u>134.157</u>	<u>124.512</u>
	Passiver i alt	<u>585.990</u>	<u>585.990</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.145	5.406
	5.145	5.406
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	585.988	585.988
Kostpris 31. december 2022	585.988	585.988
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	585.988	585.988
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2022	40.000	40.000
	40.000	40.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	421.478	331.259
Årets overførte overskud eller underskud	-9.645	90.219
	411.833	421.478